会議等議事要旨

会議等の名称 利益相反委員会 開催年月日 令和 3 年 7 月 14 日

開催場所

および時間

会議室

１５時１５分～１５時３０分
記録者 松浦 美恵子

会議の出席者
三ツ井臨床研究部長、宮﨑診療部長、有井神経内科医長、藤江看護部長、大久保事務部長、島松山東

雲女子大学教授、掛田鴨島支援学校教頭、牧研究員

議 事

第 22 回利益相反委員会を開催。

田村心理療法士より研究概要について説明があり、全員一致で承認された。

本研究は、同日開催の倫理審査委員会にて条件付き承認を得ていたが、利益相反委員会でも承認を得

るため提出。